
„Rekonstrukce ČEZ zimního stadionu Kladno — projektová

dokumentace“

Smluvní strany

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

se sídlem: ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno

zastoupený: Marcelem Kučerou jednatelem společnosti

ve věcech technických: _provozním ředitelem

ICL 26154170

DIC: (2225154170

bankovní spojení:

č. účtu:

obchodní rejstřík: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: B.B.D.,s.r.o.

se sídlem: Rumunská 256/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený: Ing. Pavel Bejček

ve věcech technických: Ing. Pavel Bejček

ICL 26149788

DIC: C226149788

“““““ W" _č. účtu:

obchodní rejstřík: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

dále jen „zhotovitel“

uzavírají vsouladu s ustanovením š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský

zákoník v platném znění)

tuto smlouvu o dílo:

1. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo „Rekonstrukce CEZ zimního stadionu Kladno - projektová

dokumentace“ tak, jak je podrobně popsáno v zadávací dokumentaci objednatele

(dále jen „dílo“).

Předmětem díla je zhotovení projektové dokumentace, která svým rozsahem bude

řešit tyto části rekonstrukce zimního stadionu :

a. kompletní návrh nového zastřešení zimního stadionu - nosná ocelové

konstrukce, nová skladba střešní konstrukce, hromosvod, odvodnění střechy,

opětovná montáž multimediální kostky a osvětlení haly včetně doplnění

osvětlení a ozvučení nad tribunou, návrh odvlhčovací jednotky včetně rozvodů,

návrh zařízení pro odvod tepla a kouře, rekonstrukce ploché střechy na západní

straně nad technologií

b. rekonstrukce stávající fasády — návrh nového opláštění zimního stadionu

fasádními panely vúrovni 2.NP, vyspravení a eventuelní zateplení fasády

v úrovni LNP, výměny okenních výplní, včetně prosklené fasády objektu

restaurace

. ]



c. úpravy dispozičního řešení objektu - dispoziční řešení VIP restaurace 2.NP bez

jejího zázemí, dispoziční řešení 3.NP včetně komentátorských stanovišť,

prověření možností zřízení nových zádveří ve vstupech do objektu v 1.NP

ČEZ zimní stadion v Kladně, ul. Petra Bezruče čp. 2531, Kladno se nachází v areálu

zadavatele spolu se sportovní halou BIOS, hokejbalovou arénou a tenisovými kurty.

Zimní stadion je objektem občanského vybavení, který je součástí pozemku

parc.č. 1091 v katastrálním území a v obci Kladno s drobnými vedlejšími stavbami na

dalších pozemcích, doprovodnými plochami zasahuje též na přilehlé pozemky

v katastrálním území a v obci Kladno, zejména na pozemek parc.č. 1079/1

v katastrálním území a v obci Kladno

2. Pínění předmětu díla musí být zabezpečeno v celém rozsahu dle zadání, tj.

především výkazu výměr (oceněného slepého rozpočtu), který je přílohou č. 1 této

smlouvy o dílo.

3. Předmět díla zahrnuje konkrétně zpracování projektové dokumentace ve dvou

stupních :

a. dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP); popř. ke sloučenému územnímu a

stavebnímu řízení (DUR+DSP), pokud si rozsah uprav územní řízení vyžádá;

v počtu 6 paré + 1x vdigitální podobě na CD i v editovatelných formátech

(formát DWG, WORD, PDF); pro zajištění stanovisek sí dodavatel inženýrské

činnosti obstará vlastní paré;

b. dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně výkazu výměr, zpracovaný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb (tzv. slepý rozpočet) - položka

soupisu prací bude obsahovat popis položky jednoznačně vymezující druh a

kvalitu prací nebo dodávek, měrnou jednotku a počet měrných jednotek. Výkaz

výměr bude uveden u každé položky soupisu a musí obsahovat podrobný

postup výpočtu množství položky. Dále bude součástí dokumentace oceněný

položkový rozpočet, který bude vycházet zcenových soustav RTS či URS.

Dokumentace bude ve všech případech zpracována v celkovém počtu 6 paré a

rovněž 1x v digitální podobě na CD i v editovatelných formátech EXCEL, WORD,

PDF a DWG.

4. Rozsah a obsah dokumentace bude odpovídat vyhlášce č. 499/2006 Sb., o

dokumentací staveb ve znění všech pozdějších předpisů, zejména ve znění vyhlášky

č. 62/2013, Sb.. Rozsah a obsah dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP), popř.

ke sloučenému územnímu & stavebnímu řízení (DUR+DSP) bude sestaven a číeněn

dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., popř. dle přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006

Sb., rozsah a obsah dokumentace pro provedení stavby (DPS) bude sestaven a

členěn dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb..

5. Projektová dokumentace bude zpracována dle podmínek vyhlášky č. 230/2012 Sb.,

kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce

a rozsah soupiSu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

6. Projektová dokumentace bude obsahovat zatřídění stavebního díla a stavebních prací

podle kódů cz-cc.

?. Jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této smlouvě (vícepráce) je

možné pouze na zákíadě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného

objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele &

zhotOviteíe o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis

způsobu jejich provedení (smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením 5 564

občanského zákoníku vyiučují uzavření takové dohody v jiné formě než písemné).

Dohoda může být uzavřena pouze za podmínky dodržení zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména na základě

. 2



posouzení, nejedná-lí se o podstatnou změnu závazku z této smlouvy na veřejnou

zakázku.

II. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí vsjednané

době.

2. Zhotovitel je při realizaci předmětu smlouvy povinen postupovat podle časového

harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Případné odchylky od

tohoto harmonogramu je zhotovitel povinen předem projednat sobjednatelem,

odchyíky od harmonogramu mohou nastat pouze tehdy, pokud je objednatel

odsouhlasí. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy o dílo vpřípadě prodlení

zhotovitele s termíny dohodnutými v časovém harmonogramu o více jak 15 dní.

& Zhotovitel je povinen dílo provést řádně a včas a provedené díío protokolárně předat

objednateli. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, s touto

smlouvou, českými technickými normami a sobecně závaznými a doporučenými

předpisy a metodikami. Dílo musí být předjednáno s příslušnými dotčenými orgány

veřejné správy či se správcemi inženýrských sítí, pokud je to pro pokračování prací

na díle nutné.

4. Projektová dokumentace bude vprůběhu zpracování průběžně konzultována se

zástupci objednatele ve věcech technických.

5. Zhotovitel je povinen zapracovat do projektové dokumentace připomínky či

podmínky příslušných dotčených orgánů veřejné správy či správců inženýrských sítí,

vyplynou-Ii tyto připomínky či podmínky i z následné inženýrské činnosti.

6. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn předáním řádně provedeného díla

objednateli. O předání a převzetí díla bude pořízen písemný protokol. Zhotovitel má

povinnost písemně vyzvat objednatele k převzetí díía nejpozději 3 dny předem.

7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně

poddodavateíů) podííejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu

realizace a záruky za kvalitu díla, svou činností objednateli.

III. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit cenu sjednanou v této smlouvě.

2. Objednatel předá zhotoviteíi veškeré nezbytné podklady pro provedení díla.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-lí, že zhotovitel provádí

dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn písemně žádat po zhotoviteli

prpvádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené

Ihutě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

. 3



IV. Cena a způsob úhrady

1. Cena díla podle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná,

nepřekročitelná a činí:

Cena díla bez DPH 1,965.000,- Kč

15% DPH --- Kč

21% DPH 412.650,- Kč

Cena díla Celkem vč. DPH 2,377.650,- Kč

2. Cena byla sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele podané v rámci

zadávacího řízení, kterou tvoří výkaz výměr (oceněný slepý rozpočet) v příloze č. 1

této smlouvy, a to jako cena nejvýše přípustná za vymezený předmět plnění;

zhotovitel zároveň tímto prohlašuje, že tato nabídka obsahovala ocenění všech

položek nutných k řádnému provedení díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady

nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla; cena obsahuje rovněž i zvýšené náklady

vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.

4. Nabídková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a aktuální pro realizaci

vdaném místě a čase. Tato cena bude překročitelná pouze zdůvodů způsobených

vnějšími nebo jinými neočekávanými vlivy po předchozím odsouhlasení zadavatelem,

nebo dojde—li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na

nabídkovou cenu. Cena díla je určena v souladu s g 2622 odst. 1 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník na základě položkového rozpočtu zhotovitele (oceněný výkaz

výměr), který je přílohou č.1 této smlouvy, vycházejícího též z popisu předmětu

projektových prací, svýhradou, že se nezaručuje úplnost položkového rozpočtu.

Jakékoliv překročení nabídkové ceny však může být provedeno až na základě

posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, zejména na základě posouzení, nejedná-Ii se o podstatnou změnu závazku

z této smlouvy na veřejnou zakázku.

5. Případné dodatečné dodávky a méněpráce ocení zhotovitel za použití jednotkových

cen prací, dodávek a veškerých dalších položek z nabídky zhotovitele podané v rámci

veřejné zakázky, jejímž prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva o dílo. Tyto

jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou závazné pro oceňování případných

méněprací a dodatečných prací a dodávek. Oceňování případných dodatečných prací,

u kterých nelze využít jednotkových cen uvedených v nabídce, bude provedeno podle

ceníkových položek (např. honorářový řád architekta) aktualizovaných pro dané

období.

6. Cena může být dále upravena po vzájemné dohodě o hodnotu všech víceprací, které

vzniknou z titulu změny řešení vyžádaného objednatelem v souladu sčl. 1. odst. 7

této smlouvy. Dohoda musí být provedena písemně předem za podmínky dodržení

zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, zejména na základě posouzení, nejedná-Ii se o podstatnou změnu závazku

z této smlouvy na veřejnou zakázku. To piatí i v případě, že budou se souhlasem

objednatele nebo na základě jeho požadavku provedeny některé práce odchylně

nebo nebudou provedeny vůbec.

7. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů

v době vzniku daňové povinnosti.

8. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli zálohu z ceny díla v předem

dohodnuté výši.

. 4



9. Měsíční dílčí (zálohová) fakturace bude provedena na základě skutečně provedených

prací a dodávek. Návrh na fakturaci je povinen zhotovitel předložit objednateli vždy

do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první.

Smluvní strany si mohou dohodnout i jiné období fakturace.

10. Po dokončení díla bude vystaven konečný daňový doklad. Součástí daňového dokladu

bude předávací protokol potvrzený objednatelem i zhotovitelem.

11. veškeré faktury — daňově doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle

512 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty. Ve fakturách bude zúčtováno

DPH dle platných předpisů. v případě, že faktury nebudou mít, odpovídající

náležitosti, budou objednatelem vráceny zpět zhotoviteli k doplnění. Učetní daňové

doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad

musí obsahovat zejména tyto náležitosti: „

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIC,

- číslo dokladu,

— den odeslání a den splatnosti, clen zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,

— účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název díla, označení části díla,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

— seznam příloh,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

12. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode

dne doručení daňového dokladu objednateli. Splatností se rozumí den předání

příkazu k úhradě peněžnímu ústavu zadavatele.

13. v případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše

uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou

vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení

nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad

zhotoviteli zaniká, neuplatní—lí jej objednatel do sedmi pracovních dnů ode dne

doručení takového dokladu zhotovitelem.

Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury)

objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit

vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu

objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto

výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního dokladu (faktury) dle

tohoto odstavce.

14. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

měně.

15. Vpřípadě prodlení úhrady daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit úrok

z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

V. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

a) zahájení dila: do 5-ti dnů od podpisu smlouvy o dílo

b) dokončení díla: 145 kalendářních dnů od podpisu smlouvy

. 5



2. Místem plnění je ČEZ zimní stadiOn vKladně, ul. Petra Bezruče čp. 2531, Kladno

umístěný v areálu zadavatele spolu se sportovní halou BIOS, hokejbalovou arénou a

tenisovými kurty. Zimní stadion je objektem občanského vybavení, který je součástí

pozemku parc.č. 1091 v katastrálním území a v obci Kladno s drobnými vedlejšími

stavbami na dalších pozemcích, doprovodnými plochami zasahuje též na přilehlé

pozemky v katastrálním území a v obci Kladno, zejména na pozemek parc.č. 1079/1

v katastrálním území a v obci Kladno.

3. Dodavatel je povinen dílo dokončit ve lhůtě uvedené vtéto smlouvě. Prodloužení

lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno

nebo bude zpožděno z kteréhokoli z následujících příčin :

a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele,

b) pozastavení prací zdůvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem

neplnění závazku dodavatelem),

c) v důsledku vyšší moci.

VI. Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši

005% z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením fakturje zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den

prodlení.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě

porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky

(dle zápisu z předání a převzetí díla), a to ve výši 300,- Kč za každý případ a den

prodlení.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě

porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady zjištěné

v záruční době, a to ve výši 300,— Kč za každý případ a den prodlení.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

VII. Odpovědnost za vady a postup při reklamaci

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za kvalitu díla vdélce

24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet protokolárním převzetím díla objednatelem.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do

14—ti kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli.

Neodstraní—li zhotovitel objednatelem vytknutou vadu v dohodnuté lhůtě ode dne

jejího oznámení nebo nedojde kjiné dohodě o termínu odstranění vady, je

objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění

vady třetí osobě na náklady zhotovitele.

' 6



VIII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít platně sjednánu pojistnou smlouvu na

pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti, jejíž pojistná částka činí minimálně

500.000,— Kč. Zhotovitel předloží tuto pojistn0u smlouvu objednateli nejpozději v den

započetí prací na díle. Zhotovitel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v

platnosti po celou dobu provádění díla a na žádost objednatele opětovně předložit

kopii pojistné smlouvy objednateli.

2. Zhotovitel nese nebezpečí Škody na zhotovené věci až do doby převzetí díla

objednatelem.

3. Vpřípadě, že zhotovitel realizuje část díla pomocí poddodavatele, je povinen

spolupracovat pouze stakovým poddodavatelem, kterého odsouhlasil objednatel.

Taktéž případná změna poddodavatelů je možná pouze po předchozím písemném

souhlasu objednatele. Prokázal-Ii zhotovitel vnabídce ve veřejné zakázce, jejímž

prostřednictvím byla uzavřena tato smlouva, splnění určité části požadované

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, může být případná změna takového

poddodavatele odsouhlasena pouze za předpokladu, že i nový poddodavatel (jiná

osoba) splní kvalifikace v potřebném prokazovaném rozsahu jako poddodavatel

původně plánovaný.

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že ve smyslu 5 1764 a násl. občanského zákoníku na

sebe bere nebezpečí změny okolností a že tedy není oprávněn domáhat se obnovení

jednání o této smlouvě z důvodu podstatné změny okolností.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením g 564

občanského zákoníku tímto výsl0vně vylučují jinou formu.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom stejnopise.

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední z jejích stran.

Odpověd“ některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ustanovení & 1740

odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani

když podstatně nemění podmínky nabídky.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí sobsahem této smlouvy a že

smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle.

. ?



Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr z nabídky zhotovitele

Příloha č. 2 Casový harmonogram prací zhotovitele

1 B -llíl- 2017 1 B -llB' 2017

V Kladně, dne V Praze, dne__._._.....,.,..._...£......_ __

| ,a? s u u n s r; ís-

IP):rll ou PRAHA 2_'

rtovní areály,-' _ il; -'.-'-'2' , š.,-;? f:..ť žil—“J -' 'i': " 5 cl ? 8 :i.

ta Kladna s.r.o. " ' "

72 04 Kladno tl

.. .. ... ÍĚEFĚÉŘT 5.1? 7“ “=“—“.“

Spor dna s.r.o.

Marcel Kučera ng. ave ejce

jednatel jednatel

OBJEDNATEL ZHDTOVITEL

. s



N
9 D

.. a sss f=
. D \ “o“ Cl DDD

E o co:: _ co

o to Dmm
o “5 _G—

a
x: “. h'ív—lv—l D Dec 0 co

-o.. u: “LD Ý Noo ». co
'lllD ro © HH o .. .—
o G H G a

? __v—1 C) DLn a a

“N m m min

“ H hl“— ns „ „WN „. 3“
na

„ „. :“ Ě

: H M E
DN DCC: N .:

:o QDI: D O
:_D .o \ \ DDD Cm 20310 “co ;

Ea: inldě 366 O
MĚ L...-rss 333 o“: FNN m2? a
za ! LHNN H

GJW-\ |

o | „

F_"l m, lo: %

u_n ' ID .Š B] :Clťclg oc Ě
. “ |.—..—e.—“ DOG _!% | | | „JJD“ n: 1—l

.' 5 i H

.s . | 3

l ! N| “o

l ll %
! ' :

aš? ! II 3
l:“ ' Iř E
co [

lnu: FEI—í j
Ě

E! l..; la _

í s - “lzl EME
g

I : ' ! m
| ' ' ' :

| | . ' ' ! q
. | . . q

: i: . m

| -Í | ? A
: ' w 2

N D.

. | | "EU "O

| i . 5 o: | 1 . a.

; | | ._' '“

. ! í : o
: : w x

i ' I i e a

: . m

3 \ | | . Š &
o ci ; : . g :
___ r—i .! , > „

: "'l ' i| % Š

& ÝI . | : u

E ml | ! |

S „

= s: | .: i
a: a

: „|
| , | :

E N

:! ..; :! m
v e- l _ _ , .

á

\n: 6-5 ' | | Š |

> ši ; |

3 2! | |__: x: | |

.s š ' I i

2 a; ! . | . .
=. N | I i ! . !

| >“ . : :

o 2 | . . |
|: """U

a 5 \ | \

_ a)- Ě i |

>: _ "“ o | :.., : :: ,.. ll. TJ O

: m m m | __
o o: o a: A 13

|_ U V | 3

.a > _ o m na

„ s “: a 0

u . u :: D .r:

a: & l-o E V\—

o u;
;>:_i

>. É

.: : of“ a .-

.— D .D— E | Š N

: .: ,cu ' „ _—

E „3-
.Ělíšů'

: v) %;

.n s ' .: nemáš “5 na:

=D!
:ťglfll'UZFU

“, l$l
3

N m
.o si:—mm

'U'
5—3

l."
š

a)
M.Ln'n'

a)
%Úm

>

> oeoro
'NIWB

U 3:
£__T,_5::CE

Ěrclao

o s
m š—„Eíěl Ě “PÉE

& E
o FBE-JČ

“3.2.3

__: ;>: | o Omaru

: 2—
—'ro D' k “5“

=

35 ©
8 Tegu.-s

P- CŠD
'"

:

_- £—

g i| ...:"
*: %

o .E|
:___gš

m—moze

u
.

:: >
a; .: gif-l-

+.- CUN

a
au

o.
.: J.Lí'gí : MXD

>

o t = m | cele?“
?! CEĚ

E E

a o 'a 3. -_—_-'Eí3"!
: 54.4%

“

'.: 9-
I-ÉI-M'c-PV

: mm

šle
„

Lh & -r:1 E.;z'f“ & D:?
ale až!

: .G|\',Í5'Jl'=

EU>
um.-tu

, .
““Jdu-_

0 atm
FIND

' | . |:) D OWL „& sal & :: “

ši %! -| id.: gag :

„ Ě ,ql . | dnů

a > “: |“

s % a |v—!r\l'r"l ': £ \ ; ství



šž
sa:-i

gs :
g=l—

..a;
_

„___|: ....
J:;

L" :!

.
'.

..

“aš
ššsš

|; % ' Ši
ať _

|; s

íd“

| W..čím-Ě
i

|ĚřT1' "

“

. ' :- *:tv'ef' ";;

"I."-'!

1%.

říši:

_._

.

&= .

l:

z»
a 5.5.5

Š'É F&=.-

.. enaD': ..--=.

s

_. .. la
* ale"6

„u

% .-a.-a=a
% 55

3 išisEE s-
*

esa
'

% ===% .a“-

r en-% ši. =
,. anti!
š i=lf£

-

& Elil !
52 = = :
2 EH! !
& Ě-ifl'g
"1 :'-.;'- . "
“ sE

si s
|=" a
H.-

ř'" í;

Ě £;.. „ =_.___.

"sušší-ii."


